Universita Cataria Prot. n. 0797061 del 21/10/2021 - [UOR: ACUC - Classif. X/4]

UNIVERSITA’
degli STUDI AREA DELLA TERZA MISSIONE
di CATANIA

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE

- Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168;

- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

- Visto il D. Lgs. n. 30 marzo 2001, n. 165 € ss. mm. e ii.;

- Visto il vigente Statuto dell’Universita degli Studi di Catania;

- Visto il vigente regolamento d’Ateneo per I’amministrazione, la contabilita e la finanza;

- Vista la nota prot. n. 9389 del 27/02/2021 con il quale si individuano le figure di
Responsabile Unico del Procedimento per ogni singola iniziativa inserita nel programma
biennale degli acquisti di beni e servizi 2021/2022;

- Visto che la fomitura insiste sul Punto 53 del Piano Biennale per gli acquisti di Beni e
Servizi 2021/2022 di cui RUP & il Dott. Carmelo Pappalardo;

- Vista la nota istruttoria prot. n. 192650 del ﬁ/.%;o/?‘?ﬂcon il quale il Dirigente dell’Area
della Terza Missione, Ing. Lucio Mannino, chiede la fomitura di materiale tipografico per
le esigenze della manifestazione “Start Cup Catania 2021, per la spesa complessiva
presunta di € 1.000,00, comprensiva di iva;

- Considerato che la spesa potra gravare sul fondo cap. 15088803 — C. R. 62623 — Intervento
Acquisizione di servizi e beni per l'organizzazione di convegni, eventi, fiere e similari per
il Trasferimento Tecnologico ed evento famelab - Co. An D.0S — CPV 79950000-8 Servizi
di organizzazione di mostre, fiere e congressi;

DECRETA

E autorizzata la spesa di cui alla nota prot. n.” {2450 de1 43/9024Co. An D.05 ~ CPV
79950000-8 per I’importo complessivo presunto di € 1.000,00, comprensivo di iva, previa
verifica della copertura finanziaria.

La spesa complessiva presunta di € 1.000,00, comprensivo di iva, potra gravare sul fondo cap.
15088803 — C. R. 62623 — Intervento Acquisizione di servizi e beni per l'organizzazione di
convegni, eventi, fiere e similari per il Trasferimento Tecnologico ed evento FAMELAB -
Co. An D.05 — CPV 79950000-8.

Si da& mandato all’Area della Centrale Unica di Committenza di curamne gli atti
consequenziali.

Catania, ¢4 - Lo 2ok

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI 1l Direttwe’ Ge %r.iﬂe
CATANIA Prof. G L‘ ia

Protocollo Generale

23 0TT. 2021 I

Prot._?F@ %06? Tt X cl L,
b 1 K

@M Area Terza Missione
Palazzo dell'Etna
Via San Nullo, 5/1- 95123 - Catania




